
Den otevřených dveří 2018
úterý, 14. srpna 2018

Sobota 22. září od 9 do 17 hodin

Prohlídky výrobních prostor,  ale také zábavu na volném prostranství  areálu v
Novohradské ulici, nabídne Teplárna České Budějovice v sobotu 22. září, a to už
posedmé v řadě při Dnu otevřených dveří. Ten potrvá od 9 do 17 hodin.

Letošní akce bude mimořádná, protože se zároveň koná Národní den železnice v
depu ČD (Den železnice  2018)  i  Den otevřených dveří  v  blízkém Dopravním
podniku města České Budějovice. Z bezpečnostních důvodů bude pro veřejnou
dopravu uzavřena ulice Novohradská ve směru od křižovatky z ulice Mánesova k
železničnímu přejezdu, k parkování bude určeno parkoviště v Mladém. Z depa ČD
do teplárny a zpět bude možné se dopravit tradičně historickým parním vlakem v
půlhodinových intervalech podle jízdního řádu, z nádraží do depa ČD a zpět pak
vlakem motorovým, obě kyvadla budou zdarma.

Návštěvníci  si  v  teplárně  budou  moci  prohlédnout  výrobní  zařízení  i  další
navazující  provozy,  jako  například  zařízení  odsíření  uhelných  kotlů  nebo
chemickou  úpravnu  vody.

Zábavnou část dne vyplní kapely JIŘÍ SCHELINGER MEMORY BAND, CHLAPI V
SOBĚ a WEEKEND, moderuje Kamil Dráb. Děti se mohou po celý den těšit na
zábavné aktivity, soutěže s odměnami, skákací hrady nebo balónky. Pro zájemce
budou kromě prohlídek  výroby  připraveny  v  různých částech vnějšího  areálu
zajímavé  prezentace  partnerů  akce.  Společnost  E.ON  tradičně  představí
elektromobil  Tesla,  k  vidění  budou ukázky  z  práce  městské  policie,  hasičů  i
Českého červeného kříže, zástupců BESIP, Zoo Dvorec Borovany, Letiště České
Budějovice nebo budějovické FCC, VZP a další.

Partnerem akce je také Budvar n.p.,  o pohodlí  návštěvníků bude postaráno v
prostorných stanech.

https://www.teplarna-cb.cz/den-otevrenych-dveri-2018/
https://denzeleznice.cz/



